
 

 

 

INFORMATIVO 

 

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 03/2024 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2024 

 

 

LUIZANGELO GRASSI, Prefeito Municipal de Celso Ramos, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, INFORMA 

aos interessados em participar do Processo de Licitação nº 03/2024 – Pregão 

Eletrônico nº 05/2024 que tem como objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA 

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, UTENSÍLIOS 

DOMÉSTICOS, MATERIAL ELETRO ELETRONICO E SIMILARES, PARA 

SUPRIR AS NECESSIDADES DOS ALUNOS DA EDUCAÇÃO INFANTIL E 

ENSINO FUNDAMENTAL DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, BEM COMO OS 

DEMAIS ÓRGÃOS DA ADMINISTRAÇÃO E FUNDOS MUNICIPAIS, DE 

ACORDO COM AS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES ESTABELECIDAS 

NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS, que: 

 

DEVIDO ALTERAÇÃO NO PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS, PLATAFORMA 

QUE SERÁ UTILIZADA PARA SESSÃO PÚBLICA DE LICITAÇÃO QUE 

OCORRERÁ NO DIA 30/01/2024, OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO 

SERÃO SOLICITADOS APÓS SER DECLARADO O ARREMATANTE EM 

DILIGÊNCIA A SER ABERTA PELO PREGOEIRO (art. 63, II da Lei 14.133/21). 

 
Celso Ramos, 29 de janeiro de 2024. 
 

Luizangelo Grassi  
 Prefeito Municipal 

 


